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Valtuutettu Mimmi Ruusunen ym. aloite: Selvitys Eerikinkadun toripaviljongin tilojen ke-hittämisestä Turun Kauppatorilla
Turun Kauppatorin Eerikinkadun puoleinen paviljonki koostuu useasta erilli-sestä tilasta, joiden varustelutaso ei ole riittävällä tasolla. Paviljongin yhtey-dessä on wc-tila vain parkkihalliin johtavassa eteisessä ja sinne kuljetaan ul-kokautta. Se ei palvele suoraan paviljongin liiketiloja. Pienemmissä liiketilois-sa ei ole edes vesipistettä. Esim. yksinyrittäjän on käytännössä suljettava liikepoistuakseen vessaan. Vesihuollon ja sisäisen wc-yhteyden puuttuminen onrajannut pois monia toimijoita. Paviljongin päädyssä toiminut kahvila lopettihiljattain toimintansa kannattamattomana. Tilassa ei ole asiakas-wc:tä, mikäosaltaan voinut vaikuttaa kahvilan heikkoon tulokseen. Myös turvallisuushaas-teita on ollut yrittäjän riesana.
Tyhjä tila kaupungin keskeisimällä alueella ei anna hyvää kuvaa kaupungista.Kaupungin tulee panostaa siihen, että tilat ovat tarkoituksenmukaiset. Kevy-emmällä ja joustavalla konseptilla voitaisiin täyttää tila tarjoamalla mahdolli-suuksia esimerkiksi kolmannen sektorille toimijoille. Hyvää tekevät yhdistyksetja järjestöt voisivat kohdata ja auttaa ihmisiä. Kauppatori Turun sydämenä onotollinen paikka elävälle, vaihtuvalle ja kaupunkilaisia osallistavallekin toimin-nalle.
Esitän, että kaupunki selvittää paviljongin kehittämismahdollisuudet:1. Voitaisiinko paviljongin tiloja remontoida siten, että niihin toteutetaan sisäti-loista saavutettava wc sekä vesipisteet kaikkiin liiketiloihin?2. Mikäli tiloihin ei saada pitkäaikaista vuokralaista voitaisiinko paviljonkiinkonseptoida joustava pop up -tila, jossa pienyrittäjät tai esimerkiksi kolman-nen sektorin toimijat voisivat vuorotella ja tuoda toimintaansa esille saavutet-tavalla paikalla? Tässä voitaisiin hyödyntää myös kumppanuussopimuksia.3. Turun Kauppatori on kaupungin käyntikortti ja yhteinen olohuone. Turvalli-nen ja ennakoitava toimintaympäristö on edellytys elinvoimaiselle yritystoi-minnalle, tapahtumille ja kaupunkilaisten viihtymiselle. Kaupungin tulee selvit-tää konkreettiset toimenpiteet torialueen turvallisuuden vahvistamiseksi.
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